

K/S HØJENGEN 2-20, KOKKEDAL

Skovlytoften 1 st, 2840 Holte

Årsrapport

2024

CVR-nr. 26 49 15 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Søren Nørkær Hansen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S HØJENGEN 2-20, KOKKEDAL
Skovlytoften 1 st
2840 Holte

CVR-nr.: 26 49 15 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Nørkær Hansen, Likvidator

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende på Højengen 2-20, 2980 Kokkedal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af regnskabsåret er ejendommen blevet afhændet, hvilket har medført, at virksomheden har afhændet sin væsentligste aktivitet og nu er uden drift. Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør 308.284 kr. mod 284.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -927.521 kr. mod -688.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne andele

Selskabet ejer egne andele nom. 46 andele á 100.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	308.284	284.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-611.667	-734.000
Andre driftsomkostninger	-411.333	0
Driftsresultat	-714.716	-449.580
Andre finansielle indtægter	0	33.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.805	-271.769
Resultat før skat	-927.521	-688.016
Årets resultat	-927.521	-688.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-927.521	-688.016
Disponeret i alt	-927.521	-688.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>15.023.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.023.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.023.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.563</u>
Likvide beholdninger	<u>1.016.002</u>	<u>69.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.002</u>	<u>73.735</u>
Aktiver i alt	<u>1.016.002</u>	<u>15.096.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.518.938	18.400.000
Overført resultat	-9.824.496	-8.896.975
Egenkapital i alt	<u>694.442</u>	<u>9.503.025</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.812.500
Deposita	0	569.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.379	6.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.788	194.625
Anden gæld	81.393	2.010.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.560</u>	<u>5.593.710</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>321.560</u>	<u>5.593.710</u>
 Passiver i alt	<u>1.016.002</u>	<u>15.096.735</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	18.400.000	-8.896.975	9.503.025
Kontant kapitaludvidelse	2.118.938	0	2.118.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-927.521	-927.521
Aconto udlodning	<u>-10.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-10.000.000</u>
	<u>10.518.938</u>	<u>-9.824.496</u>	<u>694.442</u>

Selskabets stamkapital udgør 18.400 t.kr. fordelt på 184 anparter á 100 t.kr.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>212.805</u>	<u>271.769</u>
	<u>212.805</u>	<u>271.769</u>
